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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Urząd Marszałkowski Województwa
Zachodniopomorskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 33) działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie , w
zakresie określonym w pkt 1-32

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: KAMIENICA 1 - FUNDACJA NA RZECZ ROZWOJU SZTUKI I PROMOCJI ZDROWIA, Forma
prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000377928, Kod pocztowy: 70-482, Poczta: Szczecin, Miejscowość:
Szczecin, Ulica: Al. Wojska Polskiego, Numer posesji: 90, Województwo: zachodniopomorskie,
Powiat: Szczecin, Gmina:m. Szczecin, Strona www: www.kamienica1.pl, Adres e-mail:
kontakt@kamienica1.pl, Numer telefonu: 515711616,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Marek Szymański
 
Adres e-mail: kontakt@kamienica1.pl Telefon: 503796524

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Strefa Sportu - Floating Trippin' Festival

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.07.2023 Data
zakończenia

31.08.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Fundacja Kamienica 1 od 12 lat działa organizując różnorodne wydarzenia angażujące społeczność
jak również umożliwiając realizację pasji i nauki w ramach wolontariatu. Nasze działania obejmują
zarówno społeczność lokalną jak również kierowane są do ogólnopolskiego grona miłośników
sportu i rekreacji.
Uczestniczyliśmy wielokrotnie w dużych wydarzeniach takich jak np. The tall Ship Races
udostępniając trakcje sportowe uczestnikom regat jak również organizowaliśmy od 2021 r
ogólnopolski coroczny cykl turniejów roundnet pn. Roundnet Poland Tour obejmujący zasięgiem
kilka miastach w Polsce. Posiadamy także doświadczenie w realizacji działań kierowanych do dzieci i
młodzieży organizując np cykl pokazów i zajęć w szkołach gier podwórkowych zakończonych
mistrzostwami jak również zajęć pokazowych gry roundnet jako nowej formy aktywnego
wypoczynku oraz rywalizacji sportowej.
Projekty te realizowaliśmy przy wsparciu wolontariuszy oraz przy współpracy instytucji i
administracji publicznej. Nasze działania nagradzane są w konkursach a ich niecodzienny charakter
wyróżnia naszą organizację wśród innych.

W ramach zadania publicznego udostępnimy atrakcje sportowo rekreacyjne na "Strefie Sportu
Floating Trippin' Festival" podczas Pol'and'Rock Festival.
Atrakcje będą dostępne na wyznaczonej Strefie Pomorza Zachodniego. Będą je obsługiwać
wolontariusze tworzący Strefę Pomorza Zachodniego w godzinach ustalonych z organizatorem.

Prezentacja naszej fundacji w sposób aktywny i z wykorzystaniem niecodziennych atrakcji
sportowo-rekreacyjnych będzie zgodna z naszą misją i wizją organizacji: Uczymy, bawimy i
pomagamy żyć aktywnie z pasją i z uśmiechem. Pragniemy aby jak najwięcej osób zainteresowało
się aktywnością fizyczną i odnalazło pasję w jej uprawianiu. Coraz bardziej na popularności zyskują
nowe formy rekreacji i sportu, zwłaszcza wśród dzieci i młodzieży. Biorąc pod uwagę alarmująco
niski poziom zdolności motorycznych dzieci w szkołach oraz młodzieży uczelni wyższych w Polsce jak
również problemy młodzieży w budowaniu relacji z drugim człowiekiem chcemy zrealizować nasze
zadanie w Strefie Pomorza Zachodniego na Najpiękniejszym Festiwalu Świata!

Grupą docelową będą wolontariusze i uczestnicy Pol'and'Rock Festival.

Zostaną przygotowane następujące atrakcje:
- stanowiska do gry roundnet
- stanowisko do gry KanJam wykorzystujące elementy rzutów frisbee
- stanowisko do ćwiczenia równowagi - trickboard
- stanowisko do walki SUMO

Informacje dot. poszczególnych atrakcji:

Roundnet to gra pochodząca ze Stanów Zjednoczonych, która z roku na rok zyskuje coraz większe
grono sympatyków. Gra może mieć charakter rekreacyjny (w gronie rodzinnym, znajomych) lub
sportowy (zawody o różnym szczeblu). Do gry potrzebny jest specjalny zestaw składający się z małej
piłki oraz koła o średnicy ok 1m z naciągniętą siatką (tzw. SET).
Podstawowe zasady gry:
Przy jednym secie grają jednocześnie 2 zespoły. Każdy zespół składa się z 2 graczy. Jeden z
zawodników rozpoczyna rozgrywkę od serwu. Następnie zawodnicy drużyny przeciwnej poruszają
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się na około zestawu i odbijają między sobą piłkę. Każdy z zespołów może odbić piłkę maksymalnie
3 razy. Błędy w serwisie lub dotknięcie piłki o ziemię i tzw. RIM (obręcz SET-a) powoduje uzyskanie
punktu przez drużynę przeciwną. Zazwyczaj gra toczy się się do 11, 15 lub 21 punktów.
Więcej informacji znajduje się na:
https://kamienica1.pl/spikeball-roundnet/

Podczas festiwalu zostanie przeprowadzony fanowy turniej roundnet dla wszystkich chętnych, w
którym nagrodami będzie wyposażenie do gry roudnet.

Kanjam to zwinna gra bezkontaktowa z talerzem frisbee i dwoma koszami oddalonymi od siebie o
15 metrów. Gra przeznaczona jest dla czterech graczy, którzy próbują trafić do kosza drugiej
drużyny i zebrać jak najwięcej punktów. Zazwyczaj gra toczy się do 21 punktów. Drużyna, która trafi
do kosza bez pomocy kolegi z drużyny, natychmiast wygrywa.

Trickboard Jest to przyrząd składający się z deski i wałka i służy do nauki równowagi. Dzięki niemu
użytkownicy wzmocnią swoje mięśnie głębokie i szybkość reakcji.
Rezonans uśmiechu czyli symulator jazdy na desce nie tylko wywołuje uśmiech na twarzy
ćwiczących ale również masuje całe ciało, pomaga w utrzymaniu równowagi i ćwiczy mięśnie
głębokie odpowiadające między innymi za prawidłową postawę całego ciała.

Sumo to japońska sztuka walki polegająca na wypchnięciu zawodnika z maty. Do dyspozycji będą
dwa kolorowe stroje ochronne do wali sumo oraz miękka mata wyznaczająca pole walki. Tak
wyposażeni zawodnicy będą mogli toczyć pojedynki.

Działania jest skierowane są do przedstawicielek i przedstawicieli NGO oraz mieszkanek i
mieszkańców Pomorza Zachodniego.
Atrakcje będą bezpłatne.
Nie będzie prowadzony rejestr uczestników.
Organizator zapewni dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami . Działanie będzie dostępne
dla osób ze szczególnymi potrzebami, dla osób głuchych/niewidomych/z ograniczeniami ruchowymi
(złamanie kończyn, osoby starsze) oraz dla osób poruszających się na wózku inwalidzkim. Miejsce
realizacji będzie pozbawione barier architektonicznych, wolontariusz będzie mógł być asystentem
osoby niepełnosprawnej w przypadku zgłoszenia takiej potrzeby wcześniej. Promocja wydarzenia
będzie uwzględniała wymagania osób ze szczególnymi potrzebami, m.in. wysoki kontrast.

Miejsce realizacji

Strefa Pomorza Zachodniego na Pol'and'Rock Festival 2023 w Czaplinku

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika
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Udostępnienie atrakcji sportowo-
rekreacyjnych

4 zdjęcia

Przeprowadzenie turnieju roundnet 1 zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja Kamienica 1 posiada status Organizacji Pożytku Publicznego. Działa od 2011 r. pomagając
innym organizacjom oraz osobom potrzebującym wsparcia. Promuje zdrowy i aktywny tryb życia
oraz uczy, jak żyć z pasją i z uśmiechem. Podąża za nowymi trendami i realizuje niecodzienne
działania, podczas których prezentuje nowe formy aktywności takie jak np. roundnet.
https://kamienica1.pl/spikeball-roundnet/ czy też frisbee. Najmłodszym przypomina również stare
gry podwórkowe https://kamienica1.pl/z-domu-na-podworko/.
Fundacja aktywizuje również Panie w ramach projektu pn.„Babskie sprawy”.
https://kamienica1.pl/babskie-sprawy/. Projekt został wyróżniony w konkursie Pozarządowy
Szczecin 2020.
Podejmowała wielokrotne działania sportowo - rekreacyjne realizując projekty m.in. dla Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego oraz Urzędu Miasta w Szczecinie.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Fundacja Kamienica 1 realizuje zadania publiczne w sferze promocji i organizacji wolontariatu oraz
działalności na rzecz organizacji pozarządowych, w tym działania animacyjne i edukacyjne służące
budowaniu i podtrzymaniu relacji społecznych oraz propagowaniu aktywizacji obywatelskiej,
skierowane do przedstawicielek i przedstawicieli NGO oraz mieszkanek i mieszkańców Pomorza
Zachodniego.

Wielokrotnie realizowaliśmy “Strefa Sportu - Floating Trippin’ Festival” odbywających się w ramach
wydarzeń “The Tall Ship Races” lub “Dni Morza”:

Rok 2017:
“The Tall Ship Races” - 05 - 07 sierpnia 2017 r. - w ramach zadania publicznego “Strefa Sportu -
Floating Trippin’ Festival”.

Rok 2018:
“Dni Morza” - 08 - 10 czerwca 2018 r. - w ramach zadania publicznego “Strefa Sportu - Floating
Trippin’ Festival”.

Rok 2019:
“Dni Morza” - 14 - 16 czerwca 2019 r. - w ramach zadania publicznego “Strefa Sportu - Floating
Trippin’ Festival”.

SPOTKANIA “ZAGRAJ W ROUNDNET”:
W ciągu roku realizujemy cykliczne spotkania pn. “Zagraj w Roundnet” na terenie miasta Szczecin, w
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których uczestniczą mieszkańcy Szczecina zrzeszeni w ramach nieformalnych grup działających przy
wsparciu Fundacji Kamienica1:
“Roundnet Szczecin” https://www.facebook.com/groups/roundnetszczecin/
“Spikeball Szczecin” https://www.facebook.com/groups/118763112118341/

ZAWODY “SPIKE THE WEST”:
Oferent zorganizował od 2018 r już 5 edycji corocznego ogólnopolskiego turnieju gry roudnet pn.
“SPIKE THE WEST”
We wcześniejszych edycjach uczestnikami byli zawodnicy z Niemiec oraz czołówka reprezentantów
Polski jak np.: aktualnych mistrzów Polski oraz Mistrza Europy Juniorów do 21 lat.

Reprezentanci grupy nieformalnej “Roundnet Szczecin” i Fundacji Kamienica1 brali udział w wielu
wydarzeniach Roundnet o charakterze lokalnym i międzynarodowym:

2017 r.
Zagraj w Roundnet! – cykl wydarzeń popularyzujących grę Roundnet w Szczecinie
Pierwszy w Szczecinie fanowy turniej Spikeball/Roundnet 2017 08 27

2018 r.
Zagraj w Roundnet! – cykl wydarzeń popularyzujących grę Roundnet w Szczecinie
Spike The West – I halowy turniej Roundnet w Szczecinie – 2018.03.24
Prague Spikeball Open – turniej roundnet w Pradze 2018.07.28
European Roundnet Championship – udział w Mistrzostwach Europy w Roundnet – Londyn
2018.09.29

2019 r.
Zagraj w Roundnet! – cykl wydarzeń popularyzujących grę Roundnet w Szczecinie
European Junior Championship 2019 / Danish Senior Open Indoor 2019.03.2-3
Spike The West – II halowy turniej Roundnet w Szczecinie – 2019.03.30
Spikeball Roundnet Grand Slam Belgium w Belgii 2019.04.27
Spikeball Roundnet Grand Slam – turniej roundnet Warszawa 2019.06.15
Roundnet Spikeball Grand Slam w Pradze 2019.07.27
Jesteśmy Partnerem I Mistrzostw Polski Roundnet 2019 w Warszawie 2019.10.19-20

2020 r.
Zagraj w Roundnet! – cykl wydarzeń popularyzujących grę Roundnet w Szczecinie
Winter Spikeball Classic w Pradze 2020.01.18
Deutsche Winter Liga w Niemczech - cykl zawodów na terenie Niemiec. Styczeń-marzec 2020
Spike The West - I Halowe Mistrzostwa Polski w Roundnet 26.09.2020

2021 r.
Zagraj w Roundnet! – cykl wydarzeń popularyzujących grę Roundnet w Szczecinie
Warsaw Open 2021 – partner I turnieju w ramach Roundnet Poland Tour 2021, Warszawa
2021.05.15-16
Roundnet Poland Tour 2021 – ogólnopolski cykl turniejów roundnet 2021.05.15 – 2021.08.21
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Udział w turnieju European Indoor Master oraz Prague Pick-up + Mini tourneys, Praga 2021.11.18-
19
Udział w turnieju Roundnet Indoor Open, Prelouć – Czechy 2021.11.13
Udział w audycji Radia Szczecin „Pożyteczni”– rozmawiamy o roundnet, Szczecin 31.10.2021
„Gryf Roundnet Cup” – międzynarodowy turniej roundnet, Szczecin 2021.10.23
Zagraj w Roundnet! – cykl zajęć pokazowych gry roundnet w szkołach, Szczecin 2021.10-12
Udział w turnieju „King of the court” & Pickup games, Wiedeń 2021.10.16-17
Zagraj w roundnet w ramach Biegowe Bulwarove, Szczecin 2021.09.12
Zagraj w roundnet w ramach Pikniku dla Michałka w Gryfinie, 2021.09.11
Zagraj w roundnet w ramach „Bulwarove – gry podwórkowe na bulwarach”, Szczecin 2021.09.4-5
Spike Berlin ’21 – udział wolontariuszy fundacji w turnieju roundnet w Berlinie 2021.08.28
Spikehouse – European Edition – udział w międzynarodowym spotkaniu szkoleniowym roundnet,
Czechy (Borova-Nachod) 2021.08.23-27
Spike The West – Mistrzostwa Polski w Roundnet 2021 – IV turniej w ramach Roundnet Poland Tour
2021, Szczecin 2021.08.21-22
Roundnet Open Dresden 2021 – udział wolontariuszy fundacji w turnieju roundnet w Dreźnie
2021.08.14
Strefa Sportu – Floating Trippin’ Festival w ramach „Żagle 2021” w Szczecinie – 2021.07.31 i
2021.08.01
Berlin Masters 2021 – udział wolontariuszy fundacji w turnieju roundnet w Berlinie 2021.07.24
Międzynarodowy Dzień Spikeball 2021 -partner turnieju roundnet – Szczecin 2021.07.17
Gdańsk Roundnet Open 2021 – partner III turnieju w ramach Roundnet Poland Tour 2021 Gdańsk
2021.07.3-4
Zagraj w roundnet! Nowa forma rekreacji – cykl treningów i rekreacyjny turniej roundnet. Szczecin
2021.06 2-27
Roundnet Olsztyn 2021 – organizator II turnieju w ramach Roundnet Poland Tour 2021, Olsztyn
2021.06.5-6

2022 r.
Zagraj w Roundnet! – cykl wydarzeń popularyzujących grę Roundnet w Szczecinie
Cykl zajęć dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego w ramach działania Spikeball Education
Specialist 2022
Gryf Roundnet Cup 2022/01 Szczecin 2022.01.29
Udział w międzynarodowym turnieju roundnet Love Cup, Czechy Prelouć 2022.02.12
Gryf Roundnet Cup 2022/02, Szczecin 2022.02.19
Spike The West – II Halowe Mistrzostwa Polski w Roundnet w Szczecinie. 2022.03.26/27

Zagraj w roundnet w ramach Festynu charytatywnego pn "By świat Bartka nabrał ostrości"
2022.04.10
Warsaw Open 2022 – partner I turnieju w ramach Roundnet Poland Tour 2022, Warszawa
2022.04.23/24
Udział w międzynarodowym turnieju roundnet Grand Slam EURA Tour Series 2022 - Rumunia, Cluj -
Napoca 2022.04.30 - 2022.05.01
Olsztyn Aktywnie - turniej roundnet w ramach Roundnet Poland Tour 2022 – ogólnopolski cykl
turniejów roundnet, Olsztyn 2022.05.7/8
Udział w międzynarodowym turnieju roundnet Prague Cashuot w Czechach 2022.05.14/15
Realizacja Pierwszego w Polsce akademickiego turniej roundnet w ramach cyklu Gryf Roundnet Cup
2022/03 w Szczecinie 2022.05.19
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2023 r.
Zagraj w Roundnet! – cykl wydarzeń popularyzujących grę Roundnet w Szczecinie
„Roundnet twoja nowa pasja” - cykl zajęć dla studentów uczelni Wyższych w Szczecinie i Koszalinie.
Roundnet Poland Tour 2022 – ogólnopolski cykl turniejów roundnet (29-30.04 Warszawa, 20-21.05
Poznań, 17-18.06 Olsztyn, 22-23.07 Wrocław
Spike The West – III Halowe Mistrzostwa Polski Roundnet 2023 w Szczecinie 2023.03.25-26
Dron Arena 2022 – wyścigi micro dronów w ramach XII Urodzin Fundacji Kamienica1, Szczecin
2022.03.18
Gryf Roundnet Cup 2023/01 – turniej roundnet w Szczecinie 2023.02.18
II Akademicki Turniej Roudnet 2023.05.18

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

W realizacji zawodów “SPIKE THE WEST” zostaną wykorzystane zasoby Fundacji Kamienica 1 tj.
- biuro wraz z wyposażeniem
- strona www.kamienica1.pl, media społecznościowe Fundacji Kamienica 1

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Wynajem urządzeń i wyposażenia
niezbędnego do przeprowadzenia
atrakcji

5 000,00    

2. Upominki i nagrody dla uczestników 800,00    

3. Obsługa księgowa 200,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 6 000,00 6 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
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5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Dokument potwierdzający osobowość prawną oferenta (skan) (fakultatywny)
2. Potwierdzenie złożenia oferty (obligatoryjny - złożony elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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